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Especificacoes
ITEM ESPECIFICA(;AO
Angulo do passo 1.8°
N° de passos 200
N° de fases 4
Tens&o nominal 8 Vdc
Corrente 3.0 A/fase
Resisténcia 2.67 OHMS/fase
Indutancia 13.8 mH/fase
Classe de isolamento B
Holding Torque 100 kgf.cm
Temperatura maxima de operagao 80°C
Inércia do rotor 2.5 Kg.cm?
Numero de fios 8
| Peso 5 kg
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Esquema de ligacao
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Sequéncia de fases Bipolar

PASSO A B C D
0 + + - -
1 - + + -
2 - - + +
3 + - - +

Rotagao horaria
Sequéncia de fases Unipolar

PASSO A B C D A/C B/D
0 + + + +
1 + + + +
2 + + + +
3 + + + +

Rotagao horaria
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Grafico de desempenho

torque (kgf.cm)

110
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0

@) akiyama

solugdes tecnolégicas
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Fonte tensao (Driver) : 60VDC

Corrente :3A
\\ Modo de excitagdo : Meio passo

Ligacao : Bipolar série
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